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BARRE CROUSTILLANTE 
CHOCOLATEE HYPERPROTEINEE 

 

En-cas hyperprotéiné hypocalorique à teneur en glucides réduite dont la valeur 
énergétique est de 126 Kcal 

 

NATURE DU PRODUIT  
 
En-cas hyperprotéiné hypocalorique à teneur en glucides réduite  
Edulcoré aux polyols 
Riche en fibres 

 

PRÉSENTATION 

Barres de 35 g. 

 
 
LISTE DES INGREDIENTS 

 
Enrobage au lait (sucre, graisse végétale hydrogénée et fractionnée, lait écrémé en poudre, poudre de 
cacao dégraissé, beurre anhydre, émulsifiant : lécithine de soja, arôme vanilline, arôme), protéines de 
lait, polydextrose, stabilisants : glycérine et sorbitol, fructo-oligosaccharides, chocolat au lait (sucre, 
beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, sel, vanilline), 
céréales (concentrat de protéines de soja, amidon de maïs, farine de blé, sirop de malt, farine 
lécithinée, sel), sucre, graisse de palme en poudre (graisse végétale, sirop de glucose, protéines de lait 
(lactose), stabilisant : E340, anti-oxygènes : E304 et E307), noisettes torréfiées, inuline, cacao en 
poudre, arômes, conservateur : sorbate de potassium, correcteur d’acidité : acide citrique, anti-
oxydants : extraits de romarin, soja riche en tocophérols et acide ascorbique, sel. 

 
Allergènes : lait, lactose, traces de fruits à coques, soja, blé, gluten 

 
 

 
CONSEILS D’UTILISATION 
En-cas croustillant chocolaté à consommer si besoin à 10 ou 16 heures. 
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ANALYSE NUTRITIONNELLE ET VALEUR ENERGETIQUE MOYENNES 
 

 /barre de 35 g / 100 g 

VALEUR ENERGETIQUE 
 

126 kcal 
530 kJ 

361 kcal 
1514 kJ 

PROTIDES 9,5 g 27,2 g 

LIPIDES 
          Dont AG saturés 

4,8 g 
4,2 g 

13,6 g 
12,0 g 

GLUCIDES ASSIMILABLES 
          Dont sucres 
          Dont polyols 

10,8 g 
6,1 g 
3,9 g 

30,8 g 
17,4 g 
11,1 g 

FIBRES 6,2 g 17,7 g 

Teneur maximale en sodium 
Teneur maximale en potassium 

110 mg 
140 mg 

300 mg 
400 mg 

 

 

PRECAUTIONS D’EMPLOI 
 

La barre croustillante chocolat au lait ne doit pas représenter l’unique source d’alimentation journalière 
mais doit compléter au moins un repas équilibré. 
Tenir hors de portée des enfants. A conserver à l’abri de la chaleur et de l’humidité 

 

CONTRE-INDICATIONS 
 
Les régimes amaigrissants sont déconseillés aux femmes enceintes ou qui allaitent ainsi qu’aux 
personnes ayant des problèmes de santé. 
Eviter d’alterner des périodes d’amaigrissement et de reprise de poids, ceci est dangereux pour la 
santé. 

 
EFFETS INDESIRABLES 

Ce produit peut causer des troubles gastro-intestinaux sans gravité. 

 
 
 

 
 


